1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 30 AGENCJA ROZWOJU PRZEMYSŁU SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 30 006746410

4.Numer KRS 1 30 0000037957

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 13 1800 RÓWNYCH I NIEPODZIELNYCH UDZIAŁÓW PO 1000 ZŁ KAŻDY, ŁĄCZNIE
1.800.000 ZŁ (JEDEN MILION OSIEMSET TYSIĘCY ZŁOTYCH)

13 24 7476 UDZIAŁÓW PO 1000,00 ZŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.476.000,00 ZŁ.

24 27 8.876 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 8.876.000,00 ZŁ

27 30 9.977 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 9.977.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 30 TAK